
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 28.07.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 30.06.2022. sēde 

270. Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja 

parka ierīkošanai 

Apstiprināts darba uzdevums 

lokālplānojuma izstrādei. Uzsākta 

lokālplānojuma izstrāde SIA “Valpene 

wind” vēja parka ierīkošanai ar mērķi 

grozīt Dundagas pagasta teritorijas 

plānojumu un Talsu novada 

(administratīvā teritorijas līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojumu 

271. Par sadarbības līguma slēgšanu 

specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi izglītības 

un pētniecības nozarē” 13.1.2.2. 

pasākuma “Izglītības iestāžu 

digitalizācija” projektu iesniegumu 

atlases pirmās kārtas projekta 

īstenošanā 

Noslēgts sadarbības līgums. 

272. Par projektu “Talsu Galvenās 

bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, 

Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta”” 

Noslēgts līgums ar iepirkuma 

pretendentu SIA “SIA “MITBAU AC” 

par kopējo līguma summu 138424,74 

EUR ieskaitot PVN 21%. 

273. Par projektu “Talsu Valsts 

ģimnāzijas parka teritorijas 

labiekārtošana vēstures izziņai un 

izglītības apguves dažādošanai” 

Noslēgta vienošanās ar Valsts reģionālās 

attīstības aģentūru par valsts budžeta 

finansējuma saņemšanu investīciju 

projekta īstenošanai 

274. Par investīciju projektu 

“Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve”” 

Noslēgta vienošanās ar Valsts reģionālās 

attīstības aģentūru par valsts budžeta 

finansējuma saņemšanu investīciju 

projekta īstenošanai. Noslēgts līgums 

par būvdarbu veikšanu ar SIA 

“BUILDIMPEKS” par summu 1 162 

413,79 EUR ieskaitot PVN 21%. 

275. Par investīciju projektu “Talsu tirgus 

ēkas atjaunošana” 

Uzsākta investīciju projekta “Talsu 

tirgus ēkas atjaunošana” īstenošana. 

Noslēgts līgums ar SIA “TELMS” par 

kopējo līguma summu 698 959,42 EUR 

ieskaitot PVN 21%. 

276. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā 

investīciju projektā “Talsu tirgus 

ēkas atjaunošana 

Iesniegti dokumenti pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles  

un pārraudzības padomē aizņēmumam 

projektā “Talsu tirgus ēkas atjaunošana” 



2 
 

277. Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Skeitparka 

modernizācija un paplašināšana ar 

jaunu konstrukciju uzstādīšanu Rojas 

stadiona teritorijā” 

Nolemts piedalīties Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

projektu konkursā un biedrībā 

“Talsu partnerība” iesniegt projekta 

iesniegumu “Skeitparka modernizācija 

unpaplašināšana ar jaunu konstrukciju 

uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” 

278. Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 

9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā” 

Atbalstīts izmaksu pieaugums par 

41 796,15 EUR, vienošanās parakstīta.  

279. Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam 

Investīciju plāna 2022. – 2024. 

gadam grozījumiem 

Veikti grozījumi Investīciju plānā 

280. Par Talsu novada domes deputātu 

darbības apstākļu nodrošināšanas 

kārtību 

Tiek piemēroti darbā.  

281. Par sadarbības līgumu starp 

Čortkivas pilsētas pārvaldi (Ukraina) 

un Talsu novada pašvaldību (Latvija) 

Līgums noslēgts. 

282. Par noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības budžeta plānošanas, 

izstrādes, apstiprināšanas un izpildes 

kārtība, uzraudzība un kontrole” 

apstiprināšanu 

Noteikumi apstiprināti. Tiks izmantoti 

darbā. 

283. Par granulu apkures katla ierīkošanu 

Talsu ielā 7, Dundagā, Dundagas 

pagastā, Talsu novadā 

Piešķirts finansējums Dundagas pagasta 

pārvaldei granulu apkures katla 

ierīkošanai Dundagas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Kurzemīte” Talsu 

ielā 7, Dundagā, Dundagas pagastā, 

Talsu novadā 57 740,29 EUR , tai 

skaitā PVN 21%  

284. Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas 

svētkos, Talsu novada muzeja 

rīkotajā senlietu tirgū 2022. gada 2. 

jūlijā 

Izpildīts 

285. Par finansējuma piešķiršanu 2022. 

gada II kārtas Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektiem” 

Piešķirts finansējums 5 Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 4012,99 EUR. Līgumi 

sagatavoti un parakstīti.  

286. Par saistošo noteikumu “Par atbalstu 

sportistiem un sporta komandām” 

apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM atzinuma sniegšanai. 

287. Par Sabiles pamatskolas direktores 

Rudītes Blāzes atbrīvošanu no amata 

Rīkojums par atbrīvošanu sagatavots ar 

07.08.2022 



3 
 

288. Par Talsu Mākslas skolas direktores 

Mairas Freimanes atbrīvošanu no 

amata 

Rīkojums par atbrīvošanu sagatavots ar 

01.08.2022 

289. Par precizējumiem Talsu novada 

domes 28.04.2022. saistošajos 

noteikumos Nr.13 “Interešu izglītības 

un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība 

Saistošie noteikumi precizēti atbilstoši 

Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2022.gada 

17.maija atzinumam 

290. Par saistošo noteikumu “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 

25.11.2021. saistošajos noteikumos 

Nr.37 “Kārtība, kādā tiek segti 

braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Talsu novadā 

Nosūtīts VARAM atzinuma sniegšanai, 

ministrija pieņēmusi tos zināšanai 

(pozitīvs atzinums) 

291. Par meža zemes lietošanas 

kategorijas maiņu nekustamajā 

īpašumā “Mežāres” Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā 

Piekrists zemes lietošanas kategorijas 

maiņai nekustamajam īpašumam, 

informēti iesniedzēji 

292. Par grozījumu 2022.gada 26.maija 

lēmumā Nr.205 “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu SIA “ERDE VS” 

smilts  – grants un smilts atradnei 

“Liepiņas 2020”” 

Izsniegta SIA “ERDE VS” precizēta 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauja smilts–grants un smilts 

atradnei “Liepiņas 2020” nekustamajā 

īpašumā “Liepiņas”, Laucienes pagasts, 

Talsu novads 

293. Par lokālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Anneles” Mazirbē, 

Kolkas pagastā, Talsu novadā 

redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai 

Ievietota informācija Teritorijas 

attīstības un plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), 

pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsunovads.lv, un 

publicēts pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 

Publiskās apspriešanas termiņš noteikts 

no 2022. gada 14. jūlija līdz 2022. gada 

11. augustam. Lokālplānojuma 

publiskās apspriešanas sanāksme notiks 

2022. gada 29. jūlijā plkst. 17.00, 

Lībiešu tautas namā, “Lībiešu tautas 

nams”, Mazirbe, Kolkas pagasts, Talsu 

novads. 

294. Par atbalsta piešķiršanu konkursa 

“Dari Talsu novadam” pretendentiem 

Piešķirts finansiālais atbalsts konkursa 

“Dari Talsu novadam” pretendentiem 

par kopējo summu 8 583,58 EUR. 

Līgumi sagatavoti un parakstīti.  

295. Par Talsu novada Ilgtspējīgas vides 

attīstības komisijas nolikumu 

Tiek piemērots darbā  

296. Par Talsu novada Ilgtspējīgas vides 

attīstības komisijas sastāvu 

Izveidota Talsu novada Ilgtspējīgas 

vides attīstības komisija 9 locekļu 

sastāvā 



4 
 

297. Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības 

“PIEJŪRA”” daļu pirkšanas 

atcelšanu 

Atcelts Talsu novada domes 2019.gada 

15.augusta lēmums Nr. 497 “Par 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrības “PIEJŪRA”” daļu 

pirkšanu”. 

Atcelts Dundagas novada domes 2019. 

gada 15. augusta Dundagas novada 

domes 

lēmums Nr.190 “Par Jūrmalas pilsētas 

domei piederošu SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” kapitāla daļu 

pirmpirkuma tiesību  

izmantošanu” 

298. Par būvju īpašuma Miera ielā 8, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

pirmpirkuma tiesībām 

Nolemts atteikties izmantot 

pirmpirkuma tiesības, informēts 

iesniedzējs. 

299. Par Talsu novada domes 2022.gada 

28.aprīļa lēmuma Nr.174 “Par zemes 

vienības “Spāres Muiža”, Spārē, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas 

nodošanu nomā un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

Atcelts 

300. 

Par ielu tirdzniecību Dižmāras 

gadatirgū 

Noteiktas īslaicīgas ielu tirdzniecības 

vietas Dižmāras gadatirgus ietvaros 

2022. gada 13.augustā 

301. Par atļauju Evai Kārkliņai savienot 

amatus 

Atļauts savienot amatus 

302. Par Rudes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saulespuķe” telpu nomas 

maksu diennakts nometņu 

organizēšanai 

Apstiprināts lēmums. Tiks piemērots 

aprēķins rēķinu sagatavošanā. 

303. Par Kolkas pamatskolas telpu nomas 

maksu 

Apstiprināts lēmums. Tiks piemērots 

aprēķins rēķinu sagatavošanā. 

304. Par dalības maksu Rojas Sporta 

skolas organizētajā burāšanas regatē 

Izpildīts, burāšanas regatē “Rojas lielā 

balva” notika 2022. gada 23. un 24. 

jūlijā 

305. Par dalības maksu Talsu novada 

Sporta skolas nometnēs 2022. gadā 

Apstiprinātas maksas nometnēm un 

turpinās nometņu organizēšanas 

process. 

306. Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada 

pašvaldības valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku 

restaurācijai un konservācijai 

Nolemts līdzfinansēt valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās 

esošo vēsturisko ēku 

restaurācijas un konservācijas 

projektus, kurus apstiprinājusi projektu 

pieteikumu 

vērtēšanas komisija, par kopējo summu 



5 
 

14 262,20 EUR. Līgumi sagatavoti un 

parakstīti. 

307. Par finansējuma piešķiršanu Rojas 

vidusskolas telpas remontam no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem finanšu 

līdzekļiem 

Piešķirts Rojas vidusskolai finansējums 

ne vairāk kā 11 550,00 EUR, tai skaitā 

PVN, telpas remontam  

308. Par nedzīvojamo telpu nomas maksu 

nekustamajā īpašumā Skolas ielā 8, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā Talsu 

novadā 

Apstiprināts lēmums. Tiks piemērots 

aprēķins rēķinu sagatavošanā. 

309. Par nomas izsoles noteikumiem 

zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8850 017 0090, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā” 

Izsole noslēgusies un 08.07.2022, 

noslēgts zemes nomas līgums  

310. Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvi biedrībā “Latvijas Biatlona 

federācija” 

Pilnvarots Kārlis Vanags 

311. Par atļauju Andim Astrātovam 

savienot amatus 

Atļauts savienot amatus. Lēmums 

paziņots Kurzemes plānošanas 

reģionam 

312. Par Talsu novada pašvaldības 2021. 

gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Nosūtīts VARAM, ievietots 

pašvaldības tīmekļvietnē 

313. Par gultas vietas iznomāšanu 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanai 

Apstiprināts lēmums. Tiks piemērots 

aprēķins rēķinu sagatavošanā. 

314. Par Rojas brīvdabas estrādes nomas 

maksu 

Noteikta Rojas brīvdabas estrādes 

nomas maksu 5 % no pasākuma – 

Maksima Galkina  

koncerts 2022. gada 12. augustā 

Talsu novada ārkārtas domes 07.08.2022. sēde 

315. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 14 “Par Talsu novada 

pašvaldības (administratīvā teritorija 

līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grafisko daļu un teritorijas 

izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” 

Paziņojums par lēmumu ievietots 

Teritorijas attīstības un plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), kā arī 

Talsu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.talsunovads.lv 

316. Par azartspēļu organizēšanu Talsu 

novadā 

Uzdots Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram organizēt saistošo 

noteikumu projekta izstrādi līdz 

2022.gada 30.septembrim, iesniedzot to 

Tautsaimniecības 

komitejā 

 

 

http://www.talsunovads.lv/


6 
 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 6 

Personāla vadības nodaļa........................................................................................................ 8 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ................................................................................... 10 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................. 11 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 13 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 16 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 17 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 18 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 19 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 19 

Būvvalde ................................................................................................................................. 20 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 20 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 20 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 21 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 21 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 22 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 23 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 25 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 25 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 31 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisija 

Sēde 11.07.2022. 

2. Sagatavoti trīs prasības pieteikumi 

Ekonomisko lietu tiesai 

Atbildētāji konkurences likuma 

pārkāpēji– aizliegtās vienošanās 

dalībnieki: SIA “Talsu BIO-Enerģija”, 

SIA “Talsu spriegums”, SIA “SAN B” 

3. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha 

ielā 11, Talsos, izsole 

Nepieteicās neviens pretendents, kā 

rezultātā izsole noslēgusies bez rezultāta 



7 
 

4. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha 

ielā 15-3, Talsos  

Nepieteicās neviens pretendents, kā 

rezultātā izsole noslēgusies bez rezultāta 

5. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Dzirksteles”-1, 

Laucienes pagastā, izsole 

Nepieteicās neviens pretendents, kā 

rezultātā izsole noslēgusies bez rezultāta. 

6. Talsu novada domes 2022. gada 4. 

jūlijā saistošie noteikumi Nr. 17 

“Grozījumi Talsu novada domes 

2021. gada 25. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Kārtība, kādā tiek 

segti braukšanas izdevumi 

izglītojamajiem Talsu novadā”” 

Pozitīvs VARAM atzinums. Stājas spēkā: 

15.07.2022. 

7. Pirmpirkuma tiesību izmantošana Izskatīti 30 iesniegumi, sagatavotas un 

iesniegtas 30 izziņas  

8. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Dzirksteles”-3, 

Laucienes pagastā, izsole 

Nepieteicās neviens pretendents, kā 

rezultātā izsole noslēgusies bez rezultāta. 

9. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Nogāzes”-10, 

Abavas pagastā, izsole, kurai 

pieteicās trīs pretendenti. Īpašums 

nosolīts par 3000 EUR (izsoles 

sākumcena 1300 EUR). 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/53/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 

10. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Nogāzes”-1, 

Abavas pagastā, izsole, kurai 

pieteicās divi pretendenti. Īpašums 

nosolīts par 2600 EUR (izsoles 

sākumcena 1300 EUR). 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/48/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 

11. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Nogāzes”-2, 

Abavas pagastā, izsole, kurai 

pieteicās trīs pretendenti. Īpašums 

nosolīts par 3800 EUR (izsoles 

sākumcena 1900 EUR). 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/51/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 

12. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Nogāzes”-8, 

Abavas pagastā, izsole, kurai 

pieteicās četri pretendenti. Īpašums 

nosolīts par 2200 EUR (izsoles 

sākumcena 900 EUR). 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/52/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 

13. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Nogāzes”-9, 

Abavas pagastā, izsole, kurai 

pieteicās trīs pretendenti. Īpašums 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/50/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 



8 
 

nosolīts par 2600 EUR (izsoles 

sākumcena 1000 EUR). 

14. 2022. gada 6. jūlijā noslēdzās 

nekustamā īpašuma “Pagastmāja” -3, 

Ģibuļu pagastā, izsole, kurai pieteicās 

divi pretendenti. Īpašums nosolīts par 

1600 EUR (izsoles sākumcena 1400 

EUR). 

Sagatavots pirkuma līgums Nr. 

TNPCA/22/9-25/49/PIRKL un nosūtīts 

izsoles uzvarētājam parakstīšanai. 

15. Parakstu apliecināšana (par 

iniciatīvām) 

Apliecināti 16 paraksti 

16. Dzīvesvietas deklarēšana Dzīvesvietas deklarētas 19 personām 

17. Izziņu izsniegšana (no Fizisko 

personu reģistra) 

Sagatavotas un izsniegtas 39 izziņas no 

Fizisko personu reģistra 

18. 

Informācija par noslēgtajiem 

līgumiem 

VIENOŠANĀS Nr.1 pie 2022.gada 

30.marta Būvdarbu līguma 

Nr.TNPCA/22/9-31/2/BŪVL “Esošās 

būves pārbūve par dienas aprūpes centru 

deinstitucionalizācijas pasākumu 

īstenošanai” 

19. Par būvuzraudzību objektā “Valdemārpils 

vidusskolas sporta laukuma pārbūve””

  

20. Par Talsu novada pašvaldības autoceļa 

“Maizītes-Dimbas-Pindari” seguma 

pārbūvi  

21. Par Būvprojekta “Peldvietas un atpūtas 

vietas izveide pie Vilkmuižas ezera” 

izstrādi un autoruzraudzību  

  

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Uzsāktas vairākas pārbaudes, lai 

izvērtētu amatpersonu/darbinieku 

rīcības. 

 

2. Sagatavoti 224 personāla dokumenti  Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, amatu konkursu 

dokumenti, nosūtītā korespondence 

3. Norit darbs pie aktīvā nodarbinātības 

pasākuma “Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās 

Jūlija mēnesī nodarbināti 34 skolēni 



9 
 

vai profesionālās izglītības iestādēs” 

īstenošanas 

4. Piemaksu un to apmēra noteikšanas 

kārtības projekta izstrāde 

 

5. Izsludināta atkārtota pieteikšanās uz 

vienošanās slēgšanu par Darba strīdu 

komisijas izveidi 

 

6. Izsludināts atkārtots Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

amata atklāts konkurss 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs uzsācis darbu 08.07.2022. 

7. Izsludināts Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas mārketinga 

speciālista amata (uz noteiktu laiku) 

atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (ar rezultātu) 

8. Izsludināts atkārtots Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas apsaimniekošanas 

speciālista amata atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (bez rezultāta) 

9. Izsludināts atkārtots Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku 

pārvaldības daļas celtniecības 

speciālista amata atklāts konkurss 

Konkursa pirmā kārta 25.07.2022. 

10. Izsludināts atkārtots Talsu pilsētas 

pārvaldes vadītāja amata atklāts 

konkurss 

Konkursa pirmā kārta 25.07.2022. 

11. Izsludināti atkāroti Juridiskās nodaļas 

vecākā jurista un jurista amata atklāti 

konkursi 

Procesā Juridiskās nodaļas vecākā jurista 

amata atklāta konkursa otrā kārta. 

Jurista amata atklāts konkurss noslēdzies 

bez rezultāta, notiek darbs pie atkārtota 

konkursa izsludināšanas. 

12. Izsludināts Lībagu sākumskolas 

direktora amata atklāts konkurss 

Konkursa rezultāti saskaņoti 

13. Izsludināts Upesgrīvas pamatskolas 

direktora amata atklāts konkurss 

Konkursa rezultāti saskaņoti 

14. Izsludināts Sabiles pamatskolas 

direktora amata atklāts konkurss 

Konkursa rezultāti saskaņoti 

15. Izsludināts Talsu Mākslas skolas 

direktora amata atklāts konkurss 

Konkursa rezultāti saskaņoti 

16. Izsludināts atkārtots Attīstības 

plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas 

projektu vadītāja amata atklāts 

konkurss 

01.08.2022. darbu uzsāks viens projekta 

vadītājs. 

Vakantas vēl 3 projektu vadītāja amata 

vietas, izsludināts atkārtots konkurss ar 

pieteikšanās termiņu līdz 29.07.2022. 

17. Izsludināts atkārtots Attīstības 

plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas 

Pretendentu pieteikšanās līdz 29.07.2022. 



10 
 

projektu koordinatora amata atklāts 

konkurss 

18. Izsludināts atkārtots Attīstības 

plānošanas un projektu vadības 

nodaļas uzņēmējdarbības 

koordinatora amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 29.07.2022. 

19. Izsludināts atkārtots Talsu novada 

būvvaldes Būvinspekcijas daļas 

būvinspektora amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 29.07.2022. 

20. Izsludināts atkārtots Talsu novada 

pašvaldības policijas inspektora 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 01.08.2022. 

21. Izsludināts atkārtots Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas Īpašuma 

pārvaldības daļas vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 01.08.2022. 

22. Darba tiesiskās attiecības nodibinātas 

ar 5 darbiniekiem 

 

23. Darba tiesiskās attiecības izbeigtas ar 

2 darbiniekiem 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Uzstādīti industriālie vārti Lidlauka 

angāram 

 

2. Radošā sēta –  atjaunotas margas Darbi pabeigti 

3. Uzsākta līguma izpilde Valdemārpils 

siltumtrases izbūvei PII un Mūzikas 

skolai 

 

4. Virbi PII jumta nomaiņas projekta 

izstrāde un būvdarbi 

 

5. Dzīvokļu komisijas lēmumu projekti 

117 un 23 vēstules 

 

6. Sagatavoti 10 dzīvokļu vizuālie 

apsekojuma akti 

 

7. Mājokļu speciālisti piedalījušies 6 

dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs 

 

8. Sagatavotas 5 vienošanās ar 

uzņēmējiem par Ukraiņu 

civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 

9. Roja, Kaltene, Ģibzde, Melnsils, 

Rude, lauku teritorijas –  86 

apsekošanas, 52 vizuālie akti 

 



11 
 

10. Mērsrags, Mērsraga pagasta 

pārvalde  – 13 vizuālie akti 

 

11. Sabile 50 apsekošanas, 20 vizuālie 

akti 

 

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izsludināti šādi iepirkumi: 

Teritorijas labiekārtošana pie Mērsraga 

tautas nama 

2. 

Atkārtots iepirkums “Būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzība projektam 

“Tirdzniecības vietas izveide Kolkā”” 

3. 

Malkas piegāde Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām 2022./2023. 

gadam 

4. 

“Būvdarbi objektā “Talsu 2.vidusskolas 

datortīkla modernizācija”” 

5. 

Attālinātā mācību procesa 

nodrošināšanai nepieciešamā 

aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 

Talsu 2.vidusskolā 

6. 

“Ēkas “Spirta dedzinātava” jumta 

atjaunošana Strazdē, Strazdes pagastā, 

Talsu novadā” 

7. 

Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm atbilstoši 

zaļā publiskā iepirkuma kritērijiem (70 

iepirkuma priekšmeta daļas) 

8. 

“Būvuzraudzība objektā “Talsu 2. 

vidusskolas datortīkla modernizācija”” 

9. 

Mēbeļu un sadzīves tehnikas piegāde un 

uzstādīšana Talsu 2.vidusskolā 

10. 

“Funkcionālo aprūpes gultu piegāde un 

uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

iestādei pansionātam “Lauciene”” 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

“Pārtikas produktu piegāde Talsu 

novada pašvaldības iestādei pansionāts 

“Lauciene”” 

12. 

"Tiešsaistes komunikāciju aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana reģionālajam 

metodiskajam centram Talsu Valsts 

ģimnāzijā" 



12 
 

13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lēmumi pieņemti šādos 

iepirkumos: 

Higiēnas prasību nodrošināšana 

dabaszinību kabinetos Talsu Valsts 

ģimnāzijā 

14. 

“Dundagas ciema Skolas un Saules ielas 

seguma atjaunošana” 

15. 

“Florbola bortu iegāde, piegāde un 

uzstādīšana” 

16. 

Atkārtots iepirkums “Talsu novada 

pašvaldības videonovērošanas sistēmas 

uzturēšana un apkalpošana” 

17. 

Pārtraukts iepirkums “Mācību 

informāciju tehnoloģiju aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana Talsu 

2.vidusskolā”, pamatojoties uz 

Iepirkumu uzraudzības biroja 

Iesniegumu izskatīšanas komisijas 2022. 

gada 7. jūlija lēmumu Nr. 4-1.2./22-97/2 

(publicēts IUB mājaslapā 2022. gada 11. 

jūlijā). 

18. 

Pārtraukts iepirkums “Talsu novada 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu 

remontdarbi”, jo ņemot vērā cenu 

kāpumu, pretendents attiecies slēgt 

līgumus visās iepirkuma priekšmeta 

daļās.  

19. 

Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Talsu novada publiskas lietošanas spēļu 

un rekreācijas laukumu drošības 

pārbaudes 2022. gadā (TNPz 2022/82) 

20. 

Būvuzraudzības veikšana objektā „Talsu 

tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā” (TNPz 2022/83) 

21. Sporta inventāra iegāde (TNPz 2022/84) 

22. 

Munīcijas piegāde mācību treniņu 

procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolai (atkārtots) (TNPz 2022/85) 

23. 

Badmintona volānu piegāde mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai Talsu 

novada Sporta skolā (atkārtots) (TNPz 

2022/86) 

24. 

Talsu novada pašvaldības autotransporta 

tehnisko apkopju un remonta 

pakalpojumi (TNPz 2022/87) 

25. 

Rojas vidusskolas mācību klases 

kosmētiskais remonts (TNPz 2022/88) 



13 
 

26. 

Iekārto griestu montāža Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādē 

„Pīlādzītis” (TNPz 2022/89) 

27. 

Apģērbu piegāde Talsu novada 

pašvaldības policijas vajadzībām (TNPz 

2022/90) 

28. 

Rotaļu iekārtu izvietojuma, 

labiekārtojuma un apstādījumu 

koncepcijas izstrāde Brīvības ielā 24, 

Talsos, Talsu novadā (TNPz 2022/91) 

29. 

Telpu vienkāršotā atjaunošana Kareivju 

ielā 7, Talsos (TNPz 2022/92) 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā 

“PIEJŪRA” pamatkapitālā 

izvērtējums 

Atkārtota veikta iesniegtā izvērtējuma 

projekta atbilstība līguma nosacījumiem. 

Ņemot vērā, ka pakalpojuma sniedzēja 

sagatavotais izvērtējums nav sagatavots 

augstā kvalitātē, nenodrošinot tehniskā 

specifikācijas uzdevumu izpildi, kopā ar 

Tukuma novada pašvaldību pieņemts 

lēmums līgumu lauzt un sludināt atkārtotu 

iepirkumu. Sagatavots nepilnību 

uzskaitījums līdzdalības izvērtējumam, 

darbs pie pretenzijas sagatavošanas. 

2. Kapitālsabiedrību līdzdalības 

izvērtēšana 

Informācijas sniegšana pakalpojumu 

sniedzējam, lai nodrošinātu pakalpojuma 

izpildi. Dalība pakalpojuma sniedzēja 

organizētajās intervijās par 

kapitālsabiedrībām funkciju izvērtējuma 

veikšanai.  

3. Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

4. Valsts kontroles apvienotās 

(atbilstības/ lietderības) revīzijas “Vai 

tiek nodrošināta likumīga, efektīva un 

produktīva pašvaldību dibināto ostu 

pārvaldība?” 

Informācijas sagatavošana un iesniegšana, 

tikšanās ar VK pārstāvjiem 

5. Darbs ar kapitālsabiedrībām 
2022.gada 1.pusgada finanšu pārskatu 

izvērtēšana. Sagatavoti KDT lēmumi, 



14 
 

iesniedzamās informācijas veidlapas, 

sagatavota vienotas prezentācijas veidne.  

Dalībnieku sapulces jautājumu 

izskatīšana, viedokļa sniegšana , KDT 

lēmumu sagatavošana 

Ikmēneša sapulces –  darbs pie sapulcē 

izskatāmo jautājumu apkopošanas, 

protokola projekta izstrāde. Pieprasītas un 

izsūtītas zoom saites, informēti un 

pieaicināti nepieciešamie speciālisti. 

Laika posmā no 04.07-10.07 organizētas 

kapitālsabiedrību ikmēneša sapulces. 

Pārbaudīta kapitālsabiedrību 

publiskojamā informācija, sagatavoti un 

nosūtīti akti par nepilnībām 

kapitālsabiedrībām. Atkārtoti pārbaudīta 

kapitālsabiedrību publiskotās 

informācijas apjoms, jautājums pārrunāts 

kapitālsabiedrību saimnieciskajās 

ikmēneša sapulcēs. 

Pamatojoties uz Sabiedrības dalībnieku 

sapulces lēmumu (Nr.9, 1.§. 1.1.p.), 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 

8.panta trešo daļu, 18.panta trešo daļu, 

MK noteikumu Nr.537 “Sadzīves 

atkritumu masas un tilpuma attiecības 

mērījumu veikšanas kārtība un 

nosacījumi” devīto punktu, lūdzam 

Tukuma novada pašvaldību un Talsu 

novada pašvaldību virzīt jautājuma 

izskatīšanu pašvaldībās un vienoties par 

vienotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonu. 

Darbs, lai apkopotu informāciju par visām 

kapitālsabiedrībām(100% dalība) , kurām 

ir nesakārtoti jautājumi par nekustamiem 

īpašumiem (zemes, ēkas, būves) –  tātad 

nodoti bezatlīdzības nomā vai ilgstošā 

nomā. Secīgi nepieciešams nonākt pie 

plāna, kā sakārtot visu īpašumu 

jautājumus (ko ieguldīt pamatkapitālā un 

ko pārvērtēt) un kādos termiņos, attiecīgi 

paredzot budžetā finansējumu, plāna 

realizācijai. 

6. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” MK 

21.08.2018. noteikumu Nr.537 

“Sadzīves atkritumu masas un 

Darbs pie vienošanās (līguma projekta) 

sagatavošanas, saturs saskaņots starp 

visām darījuma pusēm, un tiek virzīts 

parakstīšanai. 



15 
 

tilpuma attiecības mērījumu 

veikšanas kārtība un nosacījumi” 

prasību nodrošināšana 

7. Pašvaldības ikgadējā pārskata par 

pašvaldībai piederošām 

kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām 

sagatavošana 

Sagatavots pārskata projekts, izsūtīts 

satura saskaņošanai kapitālsabiedrībām. 

Veiktas korekcijas balstoties uz 

kapitālsabiedrību sniegtajām 

rekomendācijām. Sagatavots domes 

lēmuma projekts virzīšanai 

apstiprināšanai domē.  

8. Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Sadarbībā ar IT nodaļu vienoties par 

risinājumu izmantošanu, normatīvo aktu 

klasificēšanas risinājumi, u.c. darbības 

sadarbībā ar pakalpojumu sniedzēju. 

9.  
Pašvaldības iekšējās kontroles 

sistēmas novērtēšana 

Uzsākts darbs pie pašvaldības 

pamatdarbības funkciju izvērtējuma–  

procesā ir pagasta un pilsētu pārvalžu 

autonomo funkciju apkopojums, ņemot 

vērā publicētos iestāžu nolikumus, 

analizēšana. Vēstules sagatavošana 

pārvaldēm par autonomo funkciju 

nodrošināšanu. Informācijas apkopošana 

par pārvalžu uzdevumu realizēšana starp 

darbiniekiem, tikšanās, secinājumu 

izvērtēšana, priekšlikumu sagatavošana 

par pārvalžu darba organizāciju. 

Iekšējo normatīvo aktu apkopojuma 

aktualizācija –  konstatējot neatbilstības 

sniegta informācija attiecīgai iestādei. 

Darbs pie Centrālās administrācijas 

vadības un atbalsta funkciju apkopojuma, 

izmantojot nodaļu nolikumus. 

Nepaciešams apkopot informāciju par 

TNP nodaļu funkciju izpildes 

nodrošinājumu. Informācija salīdzināta ar 

nodaļu nolikumiem, kā arī veikt pārrunas 

ar nodaļu vadītājiem, konkretizējot nodaļu 

funkciju nodrošinājumu.  

10. Saistošie noteikumi ,,Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

Darbs pie saistošo noteikumu projekta–  

darba grupas sanāksmes, priekšlikumi. 

11. Piemaksu un atvaļinājuma pabalsta 

noteikšanas noteikumu izstrādei CA 

darbiniekiem 

Darbs pie piemaksu noteikšanas 

izmaiņām. 

12. Konsultatīvais darbs Saistošo noteikumu ,,Par Talsu novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 



16 
 

dzīvojamo telpu īres maksu” projekta 

izvērtēšana, par nedzīvojamo ēku/ telpu 

pārvaldību, u.c. 

13. Amatpersonu rīcības uzraudzība Darbs darba grupā, paskaidrojuma 

pieprasījumi un izvērtēšana. 

Darbs darba grupā par Būvvaldes 

darbinieka darbības tiesiskumu, 

paskaidrojuma pieprasījumi un 

izvērtēšana. 

14. Amatpersonas darbības atbilstības 

izvērtēšana 

Izvērtēta SIA Rojas DzKU valdes locekļa 

darbības atbilstība, pieprasīta informācija, 

par konstatētajām 

neatbilstībām,  sagatavota informācija par 

konstatētiem pārkāpumiem un nosūtīta 

KNAB. Veikta priekšizpēte, lai noteiktu 

auditējamo apjomu un mērķi SIA Rojas 

DzKU. 

15. Kapitālsabiedrību valdes locekļa 

atlīdzības noteikšana, atbilstoši 

likumdošanai un vadlīnijām 

Sagatavots valdes locekļu atlīdzības 

noteikšanas noteikumu projekts. 

16. Deleģējuma līgumu pārraudzība Sadarbības līguma ar SIA “Talsu Bio-

enerģija” izpilde, pašvaldības aktīvu 

inventarizācija un novērtēšana. Apkopota 

informācija par pašvaldības bilancē 

esošajiem iznomātajiem pamatlīdzekļiem, 

apkopota informācija no SIA “Talsu Bio-

enerģija” iesniegtajiem dokumentiem par 

veiktajiem ieguldījumiem, apkopoti 

jautājumi.  

 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 19.07.2022. reģistrēti 6529 saņemtie 

dokumenti 

19.07.2021. lietvedības sistēmā bija 

reģistrēti 4937 saņemtie dokumenti.  

Apjoma pieaugums par 1592 

dokumentiem. 

2. Dalība seminārā par aktualitātēm 

VPVKAC 

13.07.2022. 

3. dalība SIA “Tet” un Talsu novada 

pašvaldības sapulcē “Gudrās pilsētas 

risinājumi Talsos” 

15.07.2022. 

4. Materiālu iesniegšana E-indeksa 

2022. gada pētījumam 

 



17 
 

5. Dalība vebinārā “Tehniskās 

specifikācijas sagatavošana un 

tehnisko piedāvājumu vērtēšana” 

13.07.2022. 

6. Vakance –  arhivārs 
 

7. No 26.07.2022. nodaļā būs 

praktikante (lietvede) 

 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Piedalīšanās mērniecības procesā 7 

2. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

(turpmāk NĪ) sadalīšanu, apvienošanu 

2 

3. Lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu, apstiprināšanu 

16 

4. Lēmumi par NĪ nosaukumu un 

adreses piešķiršanu 

1 

5. Noslēgti jauni zemes nomas līgumi 77 

6. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana 12 

7. Rakšanas atļauju saskaņošana 7 

8. Lēmumi par NĪN atvieglojumiem 2 

9. Atbildes zvērinātiem tiesu 

izpildītājiem 

1 

10. Lēmumi par nokavēto NĪN 

maksājumu labprātīgu izpildi 

1 

11. Lēmums par NĪN pārmaksas dzēšanu 1 

12. Lēmumi par NĪN parādu dzēšanu 16 

13. Uzaicinājumi iespējamiem 

mantiniekiem 

5 

14. Atbildes uz iesniegumiem par NĪN 

jautājumiem 

2 

15. Izziņas par NĪN parādiem 1 

16. Veikta pašvaldības 84 ceļu, ielu 

inventarizācija Dundagas un Kolkas 

pagastos, ceļu ielu saraksti salīdzināti 

ar grāmatvedības, LVC un Latvijas 

Valsts zemes dienesta inženierbūves 

datiem 

 

17. Veikta Talsu pilsētas Fabrikas ielas 

Vizuālās satiksmes skaitīšana, lai 

noskaidrotu ielas satiksmes 

intensitāti. 

 



18 
 

18. Tiek nodrošināts darbs 

Zaļumsaimniecības komisijā; 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā; Talsu 

novada lēmumu 

pieņemšanas par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā komisijā 

 

19. Sagatavots lēmuma projekts “Par 

Talsu novada pašvaldības Meža 

apsaimniekošanas plāna 2022. -

2030.gadam apstiprināšanu” 

 

20. Sagatavotas un izsniegtas 6 koku 

ciršanas atļaujas 

 

21. Sagatavoti un izsniegti 8 koku 

apsekošanas akti 

 

22. Dalība Interreg Latvija-Lietuva 

projekta LLI-449 “Ezeru pārvaldība 

un apsaimniekošana Kurzemē un 

Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE) 

pieredzes apmaiņas braucienā 

(28.06.2022.,  29.06.2022.) 

 

23. Virzīts informatīvs jautājums 

Tautsaimniecības komitejā 

14.07.2022. par piekļuves ceļa 

risinājumu Baltijas jūrai Aizklāņos, 

Rojas pagastā 

 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Informatīvā izdevuma “Talsu 

Novada Ziņas” jūlija numura 

izdošana 

 

2. Sociālo tīklu un tīmekļvietnes 

uzturēšana 

 

3. Sācies konkurss “Radi Talsu 

novadam!” 

Organizēta un koordinēta tā norise 

4. Talsu pilsētas svētki un Rally Liepāja  Nodrošināta radio SWH tiešraide, 

noorganizēta burtu “Es i Talsi” 

uzstādīšana Talsu ezerā, fotokabīnes 

pakalpojums Nakts pastaigas laikā, rallija 

mašīnas apskate Nakts pastaigas laikā, 

zīmējumu konkursa norise Rally Liepāja 



19 
 

5. CA darbinieku aptaujas rezultātu 

apkopošana, darbinieku sapulces 

organizēšana 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pārcelto datu pārbaude Gvedī 
 

2. Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek budžeta grozījumu  

veikšanu ZZ dats sistēmā Budžets 

 

3. Tiek izstrādāts nolikums “Par 

reprezentācijas un pasākumu 

izdevumu  uzskaites un norakstīšanas 

kārtību Talsu novada pašvaldībā” 

 

4. 2023.gada budžeta projekta 

normatīvo dokumentu sagatavošanas 

darbi. 

 

5. Izstrādāti, kopā ar iestāžu vadītājiem 

precizēti un virzīti uz  

apstiprināšanu noteikumi “Maksas 

pakalpojumu un maksas pasākumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” 

 

6. Sagatavoti Grozījumi “Talsu novada 

domes 2022. gada 3.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

Talsu novada pašvaldības  

2022.gada budžetu” 

 

 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Aizpildītas visas štata vietas IT 

nodaļā 

 

2. Iesaiste sadarbības līguma 

noslēgšanā ar IZM par izglītības 

iestāžu digitalizāciju 

Domes lēmums Nr. 271. “Par sadarbības līguma 

slēgšanu specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi izglītības un 

pētniecības nozarē” 13.1.2.2. pasākuma 

“Izglītības iestāžu digitalizācija” projektu 

iesniegumu atlases pirmās kārtas projekta 

īstenošanā” 



20 
 

3. Atkārtots iepirkums “Talsu 

novada pašvaldības 

videonovērošanas sistēmas 

uzturēšana un apkalpošana” 

Parakstīts Līgums. Tiek uzsākti darbi pie 

Videnovērošanas sakārtošanas un sistēmas 

ieviešanas pēc plāna 

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 35 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  33 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 23 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 8 

5. Izsniegtas būvatļaujas 8 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 7 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 7 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 13 

9. Nosūtāmie dokumenti 21 

10. Izziņas 4 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 6 

12. Turpinās darbs pie saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, 

izkārtņu un citu informatīvu materiālu izvietošanu un afišu 

stabu un stendu izmantošanas kārtību un reklāmas 

izvietošanas nodevas piemērošanu Talsu novadā” 

 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošinājusi vairākos publiskajos 

pasākumos sabiedrisko kārtību un 

drošību, koordinējusi transportlīdzekļu 

kustību un nodrošinājusi ielu slēgšanu  

 

2. Izsludināts atklāts konkurss uz divām 

brīvajām vakancēm un pieteikšanās ir 

līdz 2022. gada 1. augustam plkst. 

17.00 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 



21 
 

1. Dzimšanas reģistri  21 

2. Laulību reģistri  27 

3. Miršanas reģistri  37 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  21 

5. Izziņas no arhīva  8 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  22 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  7 

8. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  1 

9. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu - 

10. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā 1 

11. Dokumentu nosūtīšana ārvalstīm (ar tulkojumu) 1 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 27 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Aizbildnībā esošu bērnu dzīvesvietas 

meklēšana, ar to saistīti lēmumi, bērna 

nogādāšana jaunajā dzīvesvietā  

3 

2. Bērnu nogādāšana Krīzes centros  3 

3. Baris datu ievade, pārbaude 
 

4. Arhīva atvešana no Dundagas un Rojas, 

tā kārtošana, lietu arhivēšana 

 

5. Kolēģes ievirzīšana darbā, mentorings 
 

6. Darbs ar jauniešiem likumpārkāpējiem  Sadarbības grupā 

7. Dzīves apstākļu pārbaudes, sarunas ar 

bērniem, vecākiem 

 

8. Piedalīšanās VBTAI diskusijā par 

dokumentu sagatavošanu, lietu vešanu 

 

 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Nometņu īstenošanas līgumu slēgšana 
 

2. Noslēgts līgums par nometnes 

organizēšanu (valsts finansējums) 

Ukrainas un Latvijas (Talsu novada 

bērniem) 

Nometnes īstenotājs Talsu 

2.vidusskola, nometnes dalībnieku 

sastāvs 50%/50% Ukraina/Latvija, ap 

30 dalībnieki 



22 
 

3. Tiek gatavoti dati Izglītības stratēģijas 

izstrādei 

 

4. Notikusi tikšanās ar IZM par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogiem Talsu 

novadam 

 

5. Pirmsskolas izglītības grupu 

komplektācija 

 

6. Pedagogu darba samaksas nosacījumu 

gatavošana 

 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Statistikas datu sagatavošana Sagatavots pārskats par interešu 

izglītību Talsu novadā un iesniegts 

Izglītības pārvaldē 

2. Bērnu radošā dienas nometne “Raibā 

nedēļa” 

Aizvadīta bērnu radošā dienas nometne  

1. nedēļā piedalījās 28 bērni, 2. nedēļā 

26 bērni, 3. nedēļā – 26 bērni. Notika 

radošās aktivitātēs BJC pedagogu 

vadībā, apmeklēta pašvaldības policija, 

ugunsdzēsēji, Kalēju muzejs, 

Valdemārpils pilsēta un pludmale, 

Tiņģeres muiža, Ventspils pilsēta un 

pludmale. Nometnē strādāja divi 

pedagoga palīgi – jauniešu vasaras 

nodarbinātība sadarbībā ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru. 

3. Dalība vebinārā “Tehniskās 

specifikācijas sagatavošana un tehnisko 

piedāvājumu vērtēšana” 

Piedalās lietvede un saimniecības 

pārzine 

4. Informācija Izglītības stratēģijas izveidei Sagatavota un Izglītības pārvaldē 

iesniegta prasītā informācija Izglītības 

stratēģijas izstrādei. 

5. Dalība Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras (JSPA) rīkotā 

mācību cikla “Atbalsts jaunatnes jomas 

attīstībai reģionos” 2. modulī Jelgavā 

Mācībās piedalījās Talsu novada Bērnu 

un jauniešu centra jaunatnes lietu 

speciāliste Dana Šteinberga, 

Valdemārpils JIC “Sava Vieta” 

vadītāja Liene Fridrihsone un Rojas 

novada BLPJC “Strops” jaunatnes lietu 

speciāliste Marita Pāvuliņa. 

6. Dalība vebinārā “Elektroniskie 

grāmatvedības, personāla lietvedības 

Piedalās lietvede un saimniecības 

pārzine 



23 
 

dokumenti: aprite, arhivēšana un 

iznīcināšana” 

7. Dalība Talsu pilsētas svētkos Piedalās Šūšanas studijas dalībnieces, 

bērnu vokālais ansamblis “Zvirbulīši” 

un sporta deju klubs “Laima” 

8. Dalība JSPA organizētajā vebinārā par 

projekta “PROTI un DARI!” 

jaunumiem. 

Vebinārā piedalījās Talsu novada 

Bērnu un jauniešu centra jaunatnes 

lietu speciāliste Dana Šteinberga 

9. Dalība Latvijas jaunatnes padomes 

organizētajā vebinārā “Aktualitātes 

jaunatnes jomā” 

Vebinārā piedalījās Talsu novada 

Bērnu un jauniešu centra jaunatnes 

lietu speciāliste Dana Šteinberga 

 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Tiek plānotas un organizētas mācību 

treniņu nometnes 

Plānots, ka nometnēs piedalīsies ap 

300 Sporta skolu audzēkņi 

3. Turpinās skolēnu nodarbināšana, sporta 

bāžu uzturēšanas un labiekārtošanas 

darbiem 

Arī jūlijā un augustā Sporta skola 

nodarbina 2 skolēnus 

4. Notiek darbs pie nākošā gada mācību 

treniņu grupu plānošanas 

Tiek apkopoti sacensību rezultāti un 

citas prasības, lai sāktu gatavot Valsts 

finansējuma pieprasījumu 2023. 

gadam 

5. Veiktas vairākas cenu aptaujas preču 

iegādei mācību treniņu procesa iegādei 

Veikta cenu aptauja par badmintona 

volānu un patronu iegādi biatlonam  

6. Lielākajai daļai audzēkņu izliktas 

atzīmes par šo mācību gadu 

Vairumam grupu un audzēkņu 

izliktas atzīmes, atzīmes vēl nav 

izliktas audzēkņiem, kuriem turpinās 

sacensību sezona 

7. Noslēgušās treneru pārrunas ar direktoru Pārrunās apspriesti uzstādīto mērķu 

izpilde un nākamie mērķi, kā arī 

apzināti ieteikumi Sporta skolas darba 

uzlabošanai un pilnveidošanai 

8. Bijusi tikšanās ar Latvijas Sporta 

federāciju padomes vadītāju 

Tikšanās laikā apspriestas sadarbības 

iespējas sportā tai skaitā jaunatnes 

sportā un tālākās attīstības iespējas 

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pabeigts kosmētiskais remonts Krājuma ēkas – izstāžu zālē un foajē 



24 
 

2. Uzsākta sadarbība ar muzeju mobilās 

aplikācijas izstrādātajiem 

Izstrādātāji strādā pie mobilās 

lietotnes izstrādes, kur muzeji, kas 

nevar atļauties individuālas 

aplikācijas, piedāvā iespēju izveidot 

mobilos gidus un virtuālas izglītības 

programmas. Talsu novada muzejs ir 

izvēlēts, kā sadarbības partneris, lai 

testētu aplikāciju. 

3. Sākts darbs pie jaunas mājas lapas 

izveides 

Pateicoties probācijas dienesta 

piedāvājumam, muzejā divas nedēļas 

strādās IT speciālists, kas sāks darbu 

pie jaunās muzeja mājas lapas, 

programatiskās izstrādes. 

4. Uzsākts darbs pie Federika Fībiga 

suvenīru līnijas izstrādes 

Ņemot vērā, ka F. Fībigs ir viens no 

nozīmīgākajiem 19/20 gs. mijas 

Talsu māksliniekiem un viņa darbos 

ir attēloti tā laika Talsi, viņa darbi tek 

izmantoti suvenīru izstrādē, tādējādi 

piedāvājot apmeklētājiem iespēju 

iegadāties suvenīrus, kas nav 

pieejami nekur citur, un popularizē kā 

muzeju, tā Talsu pilsētu. 

5. Sadarbībā ar TIC uzstādīts mākslas darbs 

Vilkmuižas ezerā 

Uz laiku līdz rudenim, Vilkmuižas 

ezerā uzstādīts Kirla Panteļējva un 

Ivetas Laures vides objekts “Pludiņš” 

6. Dalība Talsu pilsētas svētkos Muzejā tika piedāvāta pilsētas svētku 

programma, kas sevī iekļauj Seno 

lietu tirdziņu, Auto izstādi, auto 

modelīšu trasīti, par muzikālo 

noformējumu parūpējās grupa 

Oranžās brīvdienas 

7. Atklāta Vidvuda Zviedra izstāde 

“Peldētava” 

Izstāde apskatāma līdz 31. jūlijam 

muzeja galvenajā ēkā 

8. Atklāta izstāde “Motosports Talsu 

novadā” 

Izstāde apskatāma līdz 15. 

septembrim muzeja 3. stāvā 

9. Krājumu medības Aizvadīti trīs pasākumi ārpus muzeja 

telpām – Mērsragā, Valdemārpilī un 

Dundagā. Krājumu medību laikā 

muzejs tika pie izsūtījuma laikā 

izgatavotas vijoles. Pēc formalitāšu 

nokārtošanas, par to tiks veidots 

raksts mājas lapai un soc. medijiem  

10. Gatavošanās 1.septembra svinībām 

muzejā 

Izstrādāts 1. septembra pasākuma 

koncepts, uzrunāts mūziķis 

 



25 
 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. M. Grosbaha izstādes un grāmatas 

atklāšana izstāžu zālē  

https://www.talsubiblioteka.lv/roja-art-lab-

gramatas-kataloga-un-izstades-atversana/  

2. Kopā ar Ogres novada bibliotēku 

organizēta metodiskā diena Ogres 

novada bibliotekāriem Talsu 

novadā 

30.jūnijā Talsu novadā viesojas Ogres 

novada bibliotēku darbinieki. Pieredzes 

apmaiņa notika Strazdes bibliotēkā, TGB 

un Kaltenes bibliotēkā 

3. Dalība Talsu pilsētas svētkos  https://www.talsubiblioteka.lv/bibliotekas-

aktivitates-talsu-pilsetas-svetkos/  

4. Iesniegts lēmumprojekts par 

grozījumiem Talsu Galvenās 

bibliotēkas nolikumā 

Lēmumprojekts izskatīts Kultūras, sporta 

un tūrisma jautājumu komitejas sēdē 

13.jūlijā un virzīts apstiprināšanai uz 

28.jūlija Domes sēdi.  

5. LU Akadēmiskās bibliotēkas 

administrācijas pārstāvju 

uzņemšana. 

https://www.talsubiblioteka.lv/noslegts-

sadarbibas-memorands-ar-lu-akademisko-

biblioteku/ 7.jūlijā Talsu Galvenajā 

bibliotēkā viesojās LU Akadēmiskās 

bibliotēkas delegācija un tika noslēgts 

sadarbības memorands 

6. Tiešsaistes pasākums ar Zani 

Eniņu (Zoom + FB + uz ekrāna 

lasītavā) 

8.jūlijā tiešsaistē notika tikšanās ar ceļotāju 

un grāmatu autori Zani Eniņu. Pasākumā 

piedalījās 30 apmeklētāji  

7. Vasaras dienas nometnes 

aktivitāšu plānošana 

Dienas nometne notiks no 15. līdz 17. 

augustam 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pļaušanas darbi Talsu pilsētā 
 

2. Atjaunots lietus notekgrāvis  Jaunā ielā 10, Talsi 

3. Pavadīti Talsu pilsētas svētki 
 

4. Pavadīts Starptautiskais folkloras 

festivāls “Baltica” 

 

5. Ielu apgaismojuma remontdarbi  Fabrikas iela, Lielā iela 

6. Atjaunots bruģis pēc lietusgāžu 

izskalojuma  

Pie 1905.gada pieminekļa 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

https://www.talsubiblioteka.lv/roja-art-lab-gramatas-kataloga-un-izstades-atversana/
https://www.talsubiblioteka.lv/roja-art-lab-gramatas-kataloga-un-izstades-atversana/
https://www.talsubiblioteka.lv/bibliotekas-aktivitates-talsu-pilsetas-svetkos/
https://www.talsubiblioteka.lv/bibliotekas-aktivitates-talsu-pilsetas-svetkos/
https://www.talsubiblioteka.lv/noslegts-sadarbibas-memorands-ar-lu-akademisko-biblioteku/
https://www.talsubiblioteka.lv/noslegts-sadarbibas-memorands-ar-lu-akademisko-biblioteku/
https://www.talsubiblioteka.lv/noslegts-sadarbibas-memorands-ar-lu-akademisko-biblioteku/


26 
 

1. Tiek veikta zāles pļaušana  Sabiles pilsēta un Abavas pagastā 

2. Nopļautas pašvaldībai piederošo 

autoceļu nomales 

 

3. Notikušas mazās cenu aptaujas  Kokmateriālu iegādei Sabiles brīvdabas 

estrādes “Birzīte” soliņu remontam un 

estrādes grīdas seguma atjaunošanai. Kā 

rezultātā noslēgti līgumi un norisinās 

atjaunošanas darbi –  Estrādes grīdas 

segums jau ir pilnībā atjaunots, vēl 

norisinās soliņu atjaunošanas darbi. 

4. Intensīvi notiek gatavošanās 

Sabiles vīna svētkiem, kas 

norisināsies no 27.-31.jūlijam 

 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pabeigts asfaltbedrīšu remonts  Stendē 

2. Noplanēta Stacijas iela un vēl 

dažas ielas 

Pēc lielajiem lietiem tas jādara atkal 

3. Salaboti bojātie soli Stendes 

estrādē 

 

4. Joprojām notiek intensīvi 

pļaušanas darbi gan Stendē, gan 

Virbos 

 

5. Stendes skolai iztīrītas ūdens 

notekcaurules 

 

6. Stendes tranzītielai atjaunots 

gājēju pāreju krāsojums 

 

7. Virbos skolai pabeigts sanitāro 

mezglu remonts, tiek tīrītas un 

sakārtotas telpas Ukrainas bēgļu 

uzņemšanai 

 

8. Abās pārvaldēs intensīvi strādā pie 

vides sakopšanas 

 

9. Virbos notika pagasta svētki un 

sporta spēles, arī auto veiklības 

sacensības 

 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Notiek zālāju pļaušanas darbi 
 



27 
 

2. Veikti dažādi labiekārtošanas darbi 
 

3. Norit gatavošanās Strazdes pagasta 

svētkiem un skolas salidojumam 

 

4. Norit gatavošanās darbi Lībagu 

vecās skolas salidojumam 

 

5. Noslēgusies cenu aptauja par 

autobusa paviljona atjaunošanas 

darbiem Dižstendē 

Darbi plānoti pabeigt augusta mēnesī 

6. Norit pārvaldes kapsētu 

labiekārtošanas darbi 

 

7. Uzstādītas ātrumierobežojošās 

ceļazīmes Birzmaļos 

 

8. Gatavošanās konkursam “Radi 

Talsu novadam” 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Visās pārvaldēs notiek zāles 

pļaušanas darbi  

2. 
Visās pārvaldēs veikta ielu un ceļu 

atputekļošana  

3. 

Uzsākti darbi siltumtrases un 

apkures sistēmas izbūvei 

Valdemārpils mūzikas skolā, Lielā 

iela 28  

4. 
Notikusi būvsapulce skolas stadiona 

izbūvei Valdemārpilī  

5. 
Notiek ielu apgaismojuma 

rekonstrukcijas darbi  

Meža, Stacijas, Ambrakas, Dzelzceļa 

ielās 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Domes lēmums par granulu apkures 

ierīkošanu Talsu ielā 7 

Darbus paredzēts pabeigt līdz 15. 

septembrim 

2. 

Noslēdzies iepirkums par 

asfaltēšanu Skolas ielā Darbus paredzēts veikt augustā 

3. 

Atjaunots gājēju tiltiņš Dundagas 

dīķa slūžām 
 

 



28 
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 09.07.2022. Pastendes KN VPDK 

“Dzalksti” 21 dalībnieks 

piedalījās Tautas deju festivālā 

“Soļi smiltīs – 2022”  

Engurē 

2. 8. jūlijs plkst.19.34 piedalīšanas 

pasākumā “Kalendāra pirmā 

diena”.  

Tikšanas ar autoru Andri Kalnozolu. 

Pārgājiens pa grāmatas “Kalendārs mani 

sauc” sižeta līnijām. Talsi. 

3. Elvas Zemītes darbu izstāde 

“Jantras un mandalas” 

 

4. Jūlijā notika 3. un 4.posms Ģibuļu 

kausa izcīņa pludmales volejbolā 

 

5. Uzstādīti divi soliņi Spāres muižā, 

trīs soliņi Pastendē.  

 

6. 02.07. LPMA “Vēsturisko muižu 

parku un dārzu diena” 

 

7. 06.07. Uzņēmām “Talsu Jūdze” 

dalībniekus – skriešanas 

sacensības 

 

8. Muižas apkārtne – parka, sporta 

laukuma un estrādes teritorijas 

sakopšanas un zāles pļaušanas 

darbi 

 

9. Malkas sagatavošanas darbi  Spāres muižai 

10. Turpinām dalību akcijā LPMA 

“Apceļo Latvijas muižas un pilis” 

 

11. Veikti priekšdarbi Spārē  J. Čakstes, Lauku ielu remontam 

12. Kapu labiekārtošana Aku remonts, smilts sagāde, u.c. 

13. Izliktas divas literārās plauktu 

izstādes jūlija jubilāriem un 

izstāde-stends: Grāmatas, kuru 

nosaukumā ir vārds – SAULE 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pārstrādāti visi amatu apraksti 

Kolkas pagasta pārvaldē, 

pārstrādāti LSN (Lībiešu saieta 

nama) un TN (Tautas nama) 

nolikumi 

Amatu apraksti kļuvuši detalizētāki un 

konkrētāki atbilstoši lēmumam Nr.152 no 

29.04.2021.g. 

2. 
Kapu pārziņa amats un atalgojumā 

esošā pusslodze sadalīta trijās 

Lai pilnvērtīgi pildītu kapu pārziņa 

pienākumus, kapu pārzinim jābūt uz 



29 
 

daļās atbilstoši kapu grupām 

Kolkas pagastā. Katrai kapu grupai 

izstrādāts savs amata apraksts. 

Kapu grupas-Vaide un Pitrags, 

Košrags; Mazirbe un Sīkrags; 

Kolkas pareizticīgo un luterāņu 

kapi, Kolkas kapliča. Katrā kapu 

grupā kapu pārzinis ir uz vietas 

dzīvojošs darbinieks. 

vietas un amata apraksts paredz regulāras 

darbības kapu uzturēšanā un kopšanā. 

3. 

Pabeigta Kolkas Zēņu dīķa tilta 

atjaunošana un izbūvētas par jaunu 

arī takas pie tilta, nomainot 

sapuvušos dēļu klājumus. Vēl pašu 

spēkiem būs jāatjauno arī barjeras 

stāvlaukumā pie Zēņu dīķa atpūtas 

kompleksa. Šobrīd atpūtas 

komplekss vairs nav bīstams 

apmeklētājiem un ir atvērts 

tūristiem un vietējiem 

iedzīvotājiem atpūtai. 

Nākamgadam paliek darbi par Zēņu dīķa 

kompleksa lapenes jumta remontu un 

ugunskura vietas galda un solu 

atjaunošanu. 

4. 

Saskaņā ar ceļu remontu 

iepirkumu, pasūtīti nepieciešamie 

darbi ceļu uzturēšanai, tai skaitā 

ceļa posma Pitragā pie baznīcas 

atputekļošana 

 

5. 

Sagatavota materiālā bāze un 

izpušķots Kolkas pagasts Jūras 

svētku norisei. 

Jūras svētku svinēšana ir pagājusi labi. 

Pirmo reizi bija arī svētku gājiens ar 

vietējo zvejnieku piedalīšanos. 

6. 

Nākamnedēļ tiks uzsākts ceļa 

remonts no Mazirbes centra uz 

jūras skolu. 

Vietējie iedzīvotāji ir brīdināti par 

neērtībām 

7. 
Atjaunoti bojātie soli stadionā. Kopsaistībā ar Kolkas pagasta 

sagatavošanu Jūras svētku norisei 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Visās pārvaldēs notiek zāles 

pļaušanas darbi 

 

2. Laucienes pagasta pārvaldē uzsākti 

projektēšanas darbi 

“Elektroapgādes tīklu izbūve 

Pļavu ciemā, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā”  

Ielu apgaismojuma izbūvei 

3. Uzsākti atsevišķi autoceļa posmu 

planēšanas darbi un ceļa malu 

pļaušanas darbi 

Visās pārvaldēs 



30 
 

4. Gatavošanās Balgales pagasta un 

sporta svētkiem 

 

5. Konkursa  “Radi Talsu novadam!”  Visos pagastos 19.jūlijs 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Saskaņā ar ceļu remontu 

iepirkumu, pasūtīti nepieciešamie 

darbi ceļu uzturēšanai 

Veikta Enkura un Kļavu ielas 

atputekļošana, grants ceļu greiderēšana 

Melnsilā un bedrīšu aiztaisīšana. Grants 

ceļa atputekļošana Ģipkā 

2. 
Atkārtoti labotas bedrītes Ostas 

ielā  

3. 
Sakopts un izpušķots Rojas 

pagasts  

Jūras svētku norisei 

4. 

Risinātas problēmas ar Rojas kapu 

sakopšanu, jo kapu uzraugs ilgstoši 

attaisnotā prombūtnē 

 

5. 

Rojas stadionā skeitparkā tiek 

atjaunots segums Jauniešu 

iniciatīvu projekta ietvaros  

6. 
Tiek sagatavoti dēļi Valgalciema 

laipas bojāto dēļu nomaiņai  

7. Ir pārstrādāti jaunie amatu apraksti  

8. 

Sadarbībā ar Vides dienestu tiek 

apsekots teritorijā uzstādāmo 

zīmju izvietojums par aizliegumu 

iebraukt kāpu zonā  

9. 

Kopā ar Valsts Vides dienesta 

pārstāvjiem apsekota teritorija 

kāpu zonā līdz Melnsilam, lai 

noteiktu vietas, kur nepieciešams 

uzstādīt informatīvās zīmes, ka 

kāpu zonā iebraukt aizliegts  
 

 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Teritorijas labiekārtošanas darbi (soliņu 

atjaunošana, celiņu seguma atjaunošana, 

labiekārtojuma elementu remonti u.c)  



31 
 

2. Zāles pļaušana pagasta teritorijā  

3. Atsevišķu ceļu posmu planēšanas darbi  

4. 
Darbs pie konkursa “Radi Talsu 

novadam!” norises pagastā 12.jūlijs 

5. 
Pagasta struktūrvienībās norisinājušies 

dažādi pasākumi  

Izstādes, senioru pasākums u.c. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Pamatojums 

20.06.2022. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

UAB “Hidora”, reģistrācijas kods 

120182465, par jaunas 

hidrodimaniskās mašīnas piegādi 

Sabiedrības vajadzībām, nodrošinot 

pēc tam AS “SEB banka” finanšu 

līzinga saistību uzņemšanos. 

01.07.2022. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemts: 

1. Ievēlēt Aivi Vincevu par SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” valdes locekli; 

2. Noteikt valdes loceklim Aivim 

Vincevam mēnešalgu 1650,00 EUR 

apmērā pirms nodokļu nomaksas; 

3. Valdei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā pieteikt Uzņēmuma reģistrā 

izmaiņas Sabiedrības valdes sastāvā; 

4. Informēt valdes locekli Aivi 

Vincevu par iecelšanu amatā un 

pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar 

01.07.2022.; 

5. Ar 30.06.2022. pamatojoties uz 

pilnvaru termiņa izbeigšanos, no 

valdes locekļa amata atcelt Andreju 

Bāliņu. 

04.07.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “KRAUZERS”, reģistrācijas 

numurs 40003421968, par malkas 

piegādi Sabiedrības vajadzībām 

2022./2023.g. apkures sezonā par 

kopējo summu 153 000 EUR bez PVN.  

04.07.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “Scanbio Latvia”, reģistrācijas 

numurs 40003356780, par kokskaidu 

granulu piegādi 2022./2023.g. apkures 

sezonai par summu 224 384 EUR bez 

PVN. 



32 
 

04.07.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Saskaņot Sabiedrības projekta 

iesnieguma “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pansionāta “Lauciene”  

katlu mājā” iesniegšanu CFLA 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība" 4.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER 

izmantošanu centralizētajā 

siltumapgādē” trešajā projektu 

iesniegumu atlases kārtā.  

04.07.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Atļaut Sabiedrībai uzsākt īpašuma 

Raiņa ielā 10A, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, kadastra Nr.88170010109, 

sadalīšanu saskaņā ar iespējamā 

dalījuma shēmu, nodrošinot 

Sabiedrības un SIA “TALSU ŪDENS” 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

nodrošināšanā izmantojamās 

infrastruktūras saglabāšanu un 

pieejamību.  

13.07.2022. Kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

lēmums par amatu apvienošanu 

Aivim Vincevam 

Nolemts: 

1. Atļaut SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

valdes loceklim A. Vincevam, 

nodrošinot, ka tas neietekmēs 

pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes locekļa amatu ar 

Ārkārtas situāciju un komunikācijas 

vadītāja amatu valsts aģentūrā “Civilās 

aviācijas aģentūra”, reģ.nr. 

90000196469; 

2. Atļaut SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

valdes loceklim A. Vincevam, 

nodrošinot, ka tas neietekmēs 

pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” valdes locekļa 

amatu ar Ārkārtas situāciju un 

komunikācijas vadītāja amatu valsts 

aģentūrā “Civilās aviācijas aģentūra”, 

reģ.nr. 90000196469; 

3. Atļaut SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

valdes loceklim A. Vincevam, 

nodrošinot, ka tas neietekmēs 

pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS” valdes locekļa amatu ar SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” valdes locekļa 



33 
 

amatu; 

4. Atļaut SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

valdes loceklim A. Vincevam, 

nodrošinot, ka tas neietekmēs 

pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA 

“ZIEMEĻKURZEME” valdes locekļa 

amatu ar SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

valdes locekļa amatu; 

5. Atbilstoši likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 8.1 panta 

sestajai daļai un Administratīvā 

procesa likuma 68. panta pirmajai daļai 

šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. 

A.Vincevam sava amata kompetences 

ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru, ja ir mainījušies 

tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu 

nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu; 

6. Atļauja derīga uz laiku līdz 

2023.gada 30. jūnijam.  

13.07.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Rojas DzKU” kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Nolemts lūgt Sabiedrības valdes 

loceklim Jānim Podniekam līdz 

18.0.2022. sniegt kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim rakstveida paskaidrojumu, 

kā arī iesniegt visus pamatojošos 

dokumentus par sekojošo: 

1. Uz kāda tiesiska pamata no 

01.04.2022. ir palielināta Sabiedrības 

valdes locekļa atlīdzība?  

2. Uz kāda tiesiska pamatojuma 

Sabiedrības valdes loceklis ir 

izmantojis atvaļinājumu, par ko ir 

tikusi aprēķināta un izmaksāta 

atvaļinājuma nauda? 

3. Uz kāda tiesiska pamatojuma 

Sabiedrības valdes loceklim ir 

izmaksāts un aprēķināts slimības 

pabalsts? 

4. Uz kāda tiesiska pamata Sabiedrības 

valdes loceklim 2020.gada decembrī 

un 2021.gada decembrī ir noteikta un 

izmaksāta prēmija? 

13.07.2022. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

SIA “Circle K Latvia”, reģistrācijas 



34 
 

numurs 40003064094, par degvielas 

iepirkumu Sabiedrības vajadzībām par 

summu 101 199,73 EUR bez PVN, 

piemērojot atlaidi no 

mazumtirdzniecības cenas 0,083 bez 

PVN. 

13.07.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

"AJOR", reģistrācijas numurs 

51203041061, par kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcijas darbiem Kolkā par 

summu 10 714, 12 EUR bez PVN. 

13.07.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Saskaņot Sabiedrības valdes 

priekšsēdētāja Ivo Bordjuga attaisnoto 

prombūtni, no 18.07.2022 līdz 

24.07.2022 (ieskaitot), saņemot 

Līguma 4.1.punktā noteikto atlīdzību. 

18.07.2022. SIA “Dundagas veselības centrs” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim 

A. Brandei šī lēmuma 2.punktā minēto 

prezentāciju iesūtīt pasts@talsi.lv līdz 

2022. gada 5. augustam.  

18.07.2022. SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim 

A. Vincevam šī lēmuma 2.punktā 



35 
 

minēto prezentāciju iesūtīt 

pasts@talsi.lv līdz 2022. gada 5. 

augustam.  

18.07.2022. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim 

A. Vincevam šī lēmuma 2.punktā 

minēto prezentāciju iesūtīt 

pasts@talsi.lv līdz 2022. gada 5. 

augustam.  

18.07.2022. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim 

Ē. Zaporožecam šī lēmuma 2.punktā 

minēto prezentāciju iesūtīt 

pasts@talsi.lv līdz 2022. gada 5. 

augustam.  

18.07.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Rojas DzKU” kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 



36 
 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim J. 

Podniekam šī lēmuma 2.punktā minēto 

prezentāciju iesūtīt pasts@talsi.lv līdz 

2022. gada 5. augustam.  

18.07.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

ŅKOLKAS ŪDENS” kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim I. 

Bordjugam šī lēmuma 2.punktā minēto 

prezentāciju iesūtīt pasts@talsi.lv līdz 

2022. gada 5. augustam.  

18.07.2022. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim 

E. Barisam šī lēmuma 2.punktā minēto 

prezentāciju iesūtīt pasts@talsi.lv līdz 

2022. gada 5. augustam.  

18.07.2022. SIA “TALSU ŪDENS” kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei līdz 2022. 

gada 25. jūlijam iesniegt rakstveida 

atskaiti par 2022. gada I pusgada 

darbības rezultātiem Talsu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei sagatavot 

ziņojumu par Sabiedrības 2022. gada I 



37 
 

pusgada darbības rezultātiem un 

prezentēt to apvienotajā 

Tautsaimniecības un Finanšu 

komitejas sēdē 2022. gada 16. augustā 

plkst. 9.00.  

3. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim I. 

Kudem šī lēmuma 2.punktā minēto 

prezentāciju iesūtīt pasts@talsi.lv līdz 

2022. gada 5. augustam.  

14.06.2022. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” Dalībnieku 

sapulce 

1.1. Sabiedrības Dalībnieces Talsu un 

Tukuma novada pašvaldības uzsāk 

virzīt jautājuma lemšanu domēs par 

vienotas tarifa zonas piemērošanu 

Tukuma un Talsu pašvaldībās.  

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR - 1250206 balsis (I.Krēķe, 

I.Liepiņš), PRET - 0 balsis 

2.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības 

rekultivācijas izmaksu uzkrājumu un 

aktuālo situāciju; 

2.2. Sagatavot aptuveno sanācijas 

izmaksu aprēķinus septembrī, pēc 

attiecīgo atzinumu saņemšanas. 

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR - 1250206 balsis (I.Krēķe, 

I.Liepiņš), PRET - 0 balsis 

3.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības 

valdes locekļa komandējuma atskaiti 

uz IFAT 2022, notekūdeņu un 

atkritumu apsaimniekošanas nozares 

izstādi Minhenē, 30.05.2022.-

02.06.2022.  

4.1. Pieņemt zināšanai Sabiedrības 

jautājumu par zemes nomas līgumu ar 

paaugstinātu nomas maksu. 

5.1. Pieņem zināšanai ziņojumu par 

Sabiedrības CSA poligona   “Janvāri” 

2022.g. darbības izvērtējumu un risku 

izvērtējumu.  

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei 

Ievai Krēķei e-pastā ieva.kreke@talsi.lv  

 

Izpilddirektora p.i.            (paraksts*)   D. Zeļģe 

 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv


38 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 

 

 

 


